111
:____v:

\

INDICAÇÃO N.° 078/90,

Exra® Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio,

. t

i

0 Vereador que esta subscreve, atendendo tu
&

do mais o que determina o interesse publico, INDICA

a Douta Mesa, na forma regimental,envio de expediente

ao Excet enttss ímo Senhor Prefeito MunictpaI, soI *citandc

que. Junto a Secretaria Municipal de Obras e

Públicos, viabilize a operaçao tapa-buracos

Avenidas Joaquim Nogueira, Teixeira e Souza e Rua

Paes de Abreu,

i< Serviços

para as

José i

SALA DAS SES$OES,/04 de outíi] de t 990,
/

'J0SENI0 PACHECO FILHO

Vereador - Autor
t

l i

\i
t

>#
$

V

I

(
f

r